
   

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

 

pro veřejnou zakázku v Dynamickém nákupním 
systému na ICT vybavení pro Ostravskou univerzitu 

v Ostravě, zadávanou dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

„Nákup ICT vybavení – 039 – 2015“ 

  

 

 

 

ZADAVATEL:  

Název zadavatele:     Ostravská univerzita v Ostravě 
Sídlo:           Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Právní forma:   601 - Vysoká škola 
Zastoupená:    prof. MUDr. Janem Latou, CSc. - rektorem 
IČ:      61988987 
DIČ:        CZ61988987 
 
Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: 
Mgr. Marcel Pobořil, tel. +420 597 091 018, e-mail: marcel.poboril@osu.cz  
Ing. Klára Kojdecká, tel. +420 597 091 043, e-mail: klara.kojdecka@osu.cz  
Mgr. Renáta Holínková, tel. +420 597 091 026, e-mail: renata.holinkova@osu.cz  
Bc. et Bc. Barbora Bolková, tel. +420 597 091 023, e-mail: barbora.bolkova@osu.cz  

mailto:marcel.poboril@osu.cz
mailto:klara.kojdecka@osu.cz
mailto:renata.holinkova@osu.cz
mailto:barbora.bolkova@osu.cz


   

 

 

 

1. PREAMBULE 
 

  Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro vypracování a podání 
nabídek uchazečů na veřejnou zakázku zadávanou podle § 95 zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) v Dynamickém nákupním systému na ICT vybavení pro Ostravskou univerzitu 
v Ostravě (dále jen „Zadávací dokumentace“), zavedeném v otevřeném řízení podle 
zákona. 

Dodavatelé nezařazení do Dynamického nákupního systému na ICT vybavení 
pro Ostravskou univerzitu v Ostravě (dále jen „dynamický nákupní systém“), nemohou 
nabídku pro tuto veřejnou zakázku podat. Podmínky pro podání předběžné nabídky 
a pro zařazení do dynamického nákupního systému jsou uveřejněny na adrese 
https://zakazky.osu.cz/dns00000017. Podání předběžné nabídky je možné po celou 
dobu trvání dynamického nákupního systému. 

Práva, povinnosti či podmínky v Zadávací dokumentaci neuvedené se řídí 
zákonem a souvisejícími prováděcími předpisy.  

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na http://zakazky.osu.cz. Veškeré úkony se 
provádějí elektronicky. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického 
nástroje včetně dynamického nákupního systému jsou dostupné na 
http://zakazky.osu.cz.   

Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky podrobně prostuduje 
kompletní Zadávací dokumentaci a případné nejasnosti si vyjasní před podáním 
nabídky.  
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ZADÁVANÉ 
V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM SYSTÉMU 

 

2.1. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení pro jednotlivé fakulty 

Ostravské univerzity v Ostravě. 
 
Výčet požadovaného ICT vybavení včetně technické specifikace a 

požadovaného množství je uveden v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace.  
 
 

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
CPV:   30213000-5  Osobní počítače 
  30216110-0  Skenery pro počítačové využití 
  30231000-7  Počítačové monitory a konzoly 
  30232110-8  Laserové tiskárny 

30237000-9 Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 
 

2.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.244.380,- Kč bez DPH. 
 

https://zakazky.osu.cz/dns0000001
http://zakazky.osu.cz/
http://zakazky.osu.cz/


   

 

 

 

2.4. Uvádění obchodních názvů a specifických označení 

Pokud zadávací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 
určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje 
zadavatel v takovém případě použít pro plnění veřejné zakázky i jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení.  
 

3. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště Ostravské univerzity v Ostravě, 
konkrétní místa plnění jsou specifikovaná v obchodních podmínkách uvedených v 
Příloze č. 2 této Zadávací dokumentace. Lhůta plnění je rovněž upřesněna v Příloze 
č. 2 této Zadávací dokumentace. 
 

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

4.1. Obchodní a platební podmínky 
Zadavatel jako součást Zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky 

ve smyslu § 44 odstavec 3 písmeno a) zákona. Obchodní podmínky jsou vypracovány 
ve struktuře odpovídající návrhu kupní smlouvy. Uchazeči tyto obchodní podmínky 
pouze doplní o údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména identifikační údaje 
dodavatele, cenové údaje a popřípadě jiné údaje, které zadavatel požaduje) a takto 
doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh kupní smlouvy. 
 

4.2. Závaznost obchodních podmínek 
Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka 

dodavatele musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí 
obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami nebo které 
by znevýhodňovalo zadavatele. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy vyloučit některé položky 

z předmětu plnění veřejné zakázky specifikované v Příloze č. 1 Zadávací 
dokumentace, případně omezit počet kusů v některých položkách, a to především 
v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele finančních prostředků (např. 
MŠMT) zadavateli nebo zadavatel nebude disponovat dostatečnými finančními 
prostředky. V takovém případě nelze ze strany dodavatele uplatňovat nárok na 
náhradu škody vůči zadavateli. 
 
 

5. TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 

Technickými podmínkami se rozumí charakteristiky a požadavky na dodávky 
stanovené objektivně a jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel využití 
požadovaného plnění zamýšlený Zadavatelem. 

 
Technické podmínky jsou stanoveny v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace. 
 



   

 

 

 

 

6. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 
CENY 

 

6.1. Nabídková cena 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za 

dodávku předmětu plnění veřejné zakázky bez daně z přidané hodnoty. Nabídková 
cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné 
zakázky včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, cla, doprava, apod.). 

 

6.2. Podmínky pro zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. Nabídková cena 

za dodávku bude zpracována podle věcného členění obsaženého v Příloze č. 1 
Neúplné nebo nepřehledné zpracování nabídkových cen bude důvodem k vyřazení 
nabídky z hodnocení. Zadávací dokumentace a bude uvedena v české měně v členění 
cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH. Celková nabídková cena bude uvedena 
v návrhu kupní smlouvy. 

 

6.3. Výše nabídkové ceny 
Výše předpokládané ceny (tj. 2.244.380,- Kč bez DPH) je limitní hodnotou. 

Zadavatel nemůže přijmout nabídku s vyšší nabídkovou cenou. Dodavatel musí 
rovněž dodržet zadavatelem stanovené maximální jednotkové ceny uvedené 
v technické specifikaci předmětu veřejné zakázky. 

 
Nedodržení stanovené limitní ceny znamená nesplnění podmínek stanovených 
zadavatelem dle ustanovení § 76 odst. 1 zákona. 
 

7. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

7.1. Nabídka uchazeče 
Při zadávání veřejné zakázky v rámci dynamického nákupního systému používá 

zadavatel i dodavatel výlučně elektronické prostředky podle § 149 zákona. Nabídka 
musí být uchazečem podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK dostupného na https://zakazky.osu.cz.  

Uchazeč použije pro zpracování své nabídky návrh kupní smlouvy, který tvoří 
přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. V souladu s podmínkami stanovenými v čl. 4 
Zadávací dokumentace doplní uchazeč požadované údaje.  

Návrh kupní smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou za 
uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným 
ve výpise z Obchodního rejstříku popřípadě zmocněncem uchazeče (dokument 
je možné podepsat i elektronicky zaručeným elektronickým podpisem). 

Uchazeč dále předloží zpracovanou Přílohu č. 1 této Zadávací dokumentace – 
tzn. uchazeč doplní tabulky s obecnou technickou specifikací požadované ICT 
techniky skutečnými parametry nabízeného zboží, přičemž tyto parametry musí 
být svojí kvalitou stejné nebo vyšší než parametry předepsané. Takto zpracovaná 
příloha bude v nabídce označena jako příloha návrhu kupní smlouvy. 

Nabídka musí být podepsána elektronicky dodavatelem nebo osobou 
oprávněnou jednat jménem dodavatele dle výpisu z obchodního rejstříku či jiné 
obdobné evidence nebo osobou oprávněnou k podpisu dodavatelem. V případě, že je 

https://zakazky.osu.cz/


   

 

 

 

nabídka podepsána osobou oprávněnou dodavatelem, musí být její oprávnění (plná 
moc) přílohou nabídky, pokud nebylo oprávnění k podpisu nabídky součástí předběžné 
nabídky. To znamená, že výše uvedená osoba buď vloží a podepíše nabídku (tj. 
soubor s návrhem smlouvy a přílohami) přímo v elektronickém nástroji  
E-ZAK, nebo tato osoba elektronicky podepíše přímo všechny soubory, které budou 
tvořit nabídku uchazeče.  

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v elektronické podobě a 
v českém nebo slovenském jazyce. 
 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 
HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

8.1. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší 

nabídková cena. 
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 

hodnoty. 
   

8.2. Sestavení celkového pořadí 
Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od 

nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
 

9. DODATEČNÉ INFORMACE 
 

9.1. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. Žádost musí být podána elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 
 

9.2. Poskytování dodatečných informací 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel 

poskytne dodavateli dodatečné informace elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. 
Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem 
ostatním dodavatelům uveřejněním v elektronickém nástroji E-ZAK. 

 

9.3. Poskytování dodatečných informací bez předchozí žádosti 
dodavatele 

Zadavatel má právo v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona poskytnout 
dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK i bez předchozí žádosti dodavatele.  
 

10. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

10.1. Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 



   

 

 

 

10.2. Priorita jednotlivých dokumentů 
Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených ve 

zjednodušeném oznámení a v Zadávací dokumentaci, pak platí, že rozhodující a 
prioritní jsou vždy podmínky uveřejněné ve zjednodušeném oznámení. 
 

10.3. Zrušení zadávacího řízení  
Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 zákona. 

Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv 
nárok. 

 

10.4. Zadávací lhůta 
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu podle § 43 odst. 2 zákona na 90 dnů. 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
  

11. PODÁNÍ NABÍDKY A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S 
NABÍDKAMI 

 

11.1. Podání nabídky 
 
Nabídky je možné předkládat dle § 149 zákona pouze prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.osu.cz).  
Lhůta pro podání nabídek končí v souladu s § 95 odst. 7 zákona dne  

13. 5. 2015 v 10.00 hod.  
 

11.2. Otevírání obálek s nabídkami 
Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, 

veřejné otevírání obálek se v souladu s § 72 odst. 4 zákona nebude konat. V souladu 
s ustanovením § 72 odst. 2 provede otevírání obálek zadavatel. Protokol o otevírání 
obálek bude v souladu s § 73 odst. 4 zpřístupněn elektronickými prostředky 
uveřejněním v elektronickém nástroji E-ZAK. 

  
V Ostravě, dne ………………. 
 
 
 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
 rektor Ostravské univerzity v Ostravě 

 
 
 
  

https://zakazky.osu.cz/


   

 

 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží 

Zadavatel upozorňuje, že číslování jednotlivých specifikací určuje identifikaci jednotlivých 

pracovišť, nikoliv jejich číslování. Chybějící označení v číselné řadě specifikace není tedy 

chybou či opomenutím zadavatele, nýbrž záměrem zadavatele pro usnadnění identifikace 

položek. 

Technická specifikace pro Přírodovědeckou fakultu 

Položka č. 1.1 – Výkonná pracovní stanice pro L305 

Konečný příjemce techniky:  Hradecky (RT 149096) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3160/0013/15 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

4 jádrový procesor s výkonem minimálně 7500 

bodů PassMark – CPU Mark. ** a s max. TDP 

85 W 

 

Napájecí zdroj min. 350W, PFC aktivní, min. 

120mm ventilátor, certifikace Bronze 80Plus 

 

Integrovaná grafická karta s výkonem 

minimálně 700 bodů PassMark – GPU Mark. ** 
 

Paměť min. 8 GB DDR3 (osazení 2x4GB)  

Základní deska min. s 2 x sloty PCIe (x1), 2 x  

PCIe (x16), 2 x PCI, min. 4 x slot pro DDR3, 

min. 6 x SATA III, GLAN (RJ-45), D-SUB 

(VGA), DVI, HDMI, 4 x 3.0 USB, 2 x 2.0 USB, 

1 x PS/2 

 

HDD o velikosti min. 1 TB 7 200 ot. /min.  

Optická mechanika DVD±R/RW/RAM  

MidiTower case musí obsahovat min. 2 x USB 

3.0 a 2 x audio konektory na přední straně 
 

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 8.1 64x 
 

Počet kusů 20  

Jednotková maximální cena 23.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. Sestava musí být 

dodána s aktivovaným operační systémem u společnosti Microsoft. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net **GPU Mark – http://www.videocardbenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č. 1.2 – LCD monitor 24“ 

Konečný příjemce techniky:  Hradecky (RT 149096) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3160/0013/15 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Uhlopříčka obrazovky min. 24“ palců 

s rozlišením 1920x1080, poměr stran 16:9 
 

Antireflexní povrchová úprava displeje, LED, 

IPS, PLS 
 

Jas min. 250 cd/m2  

Doba odezvy max. 5 ms.  

D-Sub (VGA), DVI  

Integrované reproduktory, Audio výstup (Line 

OUT) 
 

Polohovatelný stojan – pivot, VESA kompatibil.  

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena 5.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

  



   

 

 

 

Položka č. 1.3 – Notebook 13.3“ 

Konečný příjemce techniky: Ševčík, Baar (RT 149895, RT 150422) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3198/0013/15, OBJ/3180/0011/15 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Procesor s výkonem minimálně 3500 bodů 

PassMark – CPU Mark. ** a s max. TDP 15 W 
 

Displej 13.3“ s rozlišením min. 1920x1080, IPS 

antireflexní 
 

Paměť RAM min. 8 GB DDR3L  

SSD o velikosti min. 256 GB   

Čtečka paměťových karet a otisků prstů, 

podsvícená klávesnice, port pro dokovací 

stanici, zabudovaná webová kamera 

 

LAN (RJ-45), WiFi  802.11ac, a/b/g/n  

Bluetooth min. ver. 4.0 + LE  

Minimálně 3 x 3.0 USB   

Digitální video výstup HDMI, analogový výstup 

pro monitor D-Sub (VGA) 
 

4 článková baterie s výdrží až 14 hod. (dle údajů 

výrobce) 
 

Hmotnost do 1.2 kg  

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 7 Professional CZ 64 bit + Microsoft 

Windows 8.1 Pro 64 bit 

 

Příslušenství rozměrově vhodná pevná brašna 

v černém provedení s vnitřními výztuhami a 

malou hmotností, bezdrátová myš s výdrží 

baterie min. 11 měsíců (dle údajů výrobce) 

 

Prodloužená záruka stanovená výrobcem na 3 

roky. Oprava NBD on-site 
 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 37.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č. 1.4 – LCD monitor 24" s poměrem stran 16:10 

Konečný příjemce techniky: Ševčík, Baar (RT 149895, RT 150422) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3198/0013/15, OBJ/3180/0011/15 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Uhlopříčka obrazovky min. 24“ palců 

s rozlišením 1920x1200, poměr stran 16:10 
 

Antireflexní povrchová úprava displeje, LED, 

IPS, PLS, tenký rámeček 
 

Min. 99% pokrytí barevného prostoru sRGB  

Jas min. 300 cd/m2  

Doba odezvy max. 8 ms  

HDMI, mini DisplayPort, DisplayPort, USB 3.0 

HUB, Audio výstup (Line OUT)  
 

Polohovatelný stojan – pivot, VESA kompatibil.  

HDMI kabel min. 2 m, pozlacené konektory a 

s podporou přenosu signálu min. 1920x1200 
 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 9.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

  



   

 

 

 

Položka č. 1.5 – Notebook 15.6“ 

Konečný příjemce techniky: Hradecký, Nesvadbová (RT 149025, RT 150423) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3160/0011/15, OBJ/3180/0012/15   

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Procesor s výkonem minimálně 3400 bodů 

PassMark – CPU Mark. ** 
 

Displej 15.6“ LED, min. 1920x1080 

s antireflexní povrchovou úpravou 
 

Paměť min. 8 GB DDR3L  

HDD min. 1TB  

DVD ± RW optická mechanika  

RJ-45 (LAN), WiFi  802.11b/g/n, Bluetooth ver. 

4.0 
 

Dedikovaná grafická karta s integrovanou 

operační pamětí min. 2GB 
 

Integrovaná webová kamera, numerická 

klávesnice, čtečka paměťových karet a otisků 

prstů, podsvícená klávesnice  

 

Minimálně 2 x 3.0 USB a 2 x 2.0 USB  

Digitální video výstup HDMI, analogový výstup 

pro monitor D-Sub (VGA) 
 

Min. 6-článková baterie  

Operační systém Windows 8.1 64-bit  

Příslušenství rozměrově vhodná pevná brašna 

v černém provedení s vnitřními výztuhami a 

malou hmotností, bezdrátová myš s výdrží 

baterie min. 11 měsíců (dle údajů výrobce) 

 

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena 22.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č. 1.6 – Počítačová sestava s LCD monitorem 

Konečný příjemce techniky:  Kučerová, Havrlant (RT 149890) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3180/0010/15 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Procesor s výkonem minimálně 5000 bodů 

PassMark – CPU Mark. ** max. TDP 55 W 

 

Napájecí zdroj min. 350W, PFC aktivní, min. 

120mm ventilátor, certifikace Bronze 80Plus 

 

Paměť min. 4 GB DDR3  

Základní deska: min 4 x slot pro DDR3, 1x PCI-

e x16,  1 x PCI, 1 x GLAN, min. 2 x SATA III, 

D-SUB (VGA), DVI, HDMI, Min. 2 x 3.0 USB, 

2 x 2.0 USB, 1 x PS/2 

 

HDD o velikosti min. 500 GB  

Optická mechanika DVD±R/RW/RAM  

MidiTower case musí obsahovat min. 2 x USB 

3.0 a 2 x audio konektory na přední straně 
 

Předinstalovaný operační systém Microsoft 

Windows 8.1 64x 
 

LCD monitor k sestavě: min. 23“ palců, 

1920x1080, LED podsvícení, IPS, vstupy min. 

D-Sub, DVI 

 

USB myš laserová černá, USB klávesnice černá  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 17.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. Sestava musí být 

dodána s aktivovaným operační systémem u společnosti Microsoft. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net  

  

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č. 1.7 – Příslušenství – drátová myš pro práci s grafickými programy 

Konečný příjemce techniky: Hradecký (RT 149365) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3160/0014/15 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

USB drátová myš s černou povrchovou úpravou 

a symetrickým provedením 
 

Citlivost min. 1000 dpi  

3 x tlačítko   

Déla kabelu min. 1,8 m  

Vroubkované rolovací kolečko  

Myš musí být vhodná pro práci s grafickými 

programy 
 

Počet kusů 20  

Jednotková maximální cena 500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

Položka č. 1.8 – 1 TB Externí HDD formátu 2.5“ 

Konečný příjemce techniky Dolný (RT 150006) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0022/15 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Kapacita vestavěného HDD min. 1 TB  

Rozhraní USB 3.0  

Konstrukce HDD se zvýšenou odolností proti 

vodě, otřesům, prachu a dalším nepříznivým 

vlivům 

 

Příslušenství: pevné uzavíratelné skořepinové 

pouzdro velikostně vhodné pro externí disk 
 



   

 

 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 4.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

Položka č. 1.9 - USB 3.0 Flash disk 32GB 

Konečný příjemce techniky Greplová (RT 150006) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0022/15 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Kapacita disku min. 32GB, USB 3.0  

Vysouvací konektor, poutko na klíče  

Počet kusů 5  

Jednotková maximální cena 600 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

Položka č. 1.10 – Aktivní stereo reproduktory 

Konečný příjemce techniky Greplová (RT 150006) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0022/15 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Aktivní stereo reproduktory s ovládáním 

hlasitosti na přední straně v dřevěném provedení 
 

Jack 3.5mm vstup a výstup na předním panelu  

Hudební výkon min. 40W RMS  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1.300 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

Položka č. 1.11 – Webkamera HD 720p 

Konečný příjemce techniky Greplová (RT 150006) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0022/15 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

HD webkamera s rozlišením videa min. 

1280x720p 
 

Integrovaný mikrofon s redukcí okolních ruchů, 

automatická korekce videa při slabém osvětlení 
 

USB  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 800 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

  



   

 

 

 

Položka č. 1.12 – Čtečka elektronických knih 

Konečný příjemce techniky Greplová (RT 150007) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3170/0023/15 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Elektronická čtečka knih s uhlopříčkou displeje 

6“ a rozlišením min. 1024×768 technologie 

LCD E-Ink 

 

Podsvětlený dotykový displej  

Integrovaná paměť min. 4 GB  

Nativně podporované formáty min. PDF, MOBI, 

AZW, PRC, TXT, DOCX 
 

WiFi, MicroUSB  

Baterie s výdrží až 8 týdnů (dle údajů výrobce)  

Čtečka nesmí obsahovat reklamy  

Vhodné pouzdro z umělé kůže a USB nabíječka 

s výstupem min 5V/1A 
 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 5.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 



   

 

 

 

Položka č. 1.13 – Multifunkční tiskové barevné laserové zařízení A3 
Konečný příjemce techniky: Hradecký (RT 150253,150262) 

Číslo int. Objednávky: OBJ/3160/0019/15, 3191/0020/15 

Místo dodání, technik:  Chittussiho 10, Ondřej Krupa, tel: 733 787 229 

  30. dubna 22, Pavel Brzeska, tel: 739 386 566 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Barevná digitální síťová A3 tiskárna, kopírka, skener  

Duplexní tisk, skenování a kopírování  

Rozlišení tisku: min. 600 x 600 DPI  

Rozlišení skeneru: min. 600 x 600 DPI  

Rychlost tisku A4 ČB/barevně: min. 25 str./min.  

Rychlost tisku A3 ČB/barevně: min. 10 str./min.  

Rychlost skenování ČB/barevně: min. 50 

originálů/minutu 
 

Zásoba papíru: zásobník min. 2 x 500 listů, boční 

podavač na min 100 listů, oboustranný podavač 

originálu na min. 100 listů, pod stolek na kolečkách s 

úložným prostorem 

 

Výstupní kapacita papíru: min. 400 listů 

s integrovaným třídícím modulem s odsazením, 

možnost banerového tisku v rozměru min. 1200mm  

x 290mm 

 

Maximální velikost originálu: min. A3  

Maximální velikost kopie: min. A5R - A3W (+)   

Dotykový LCD display  

Integrovaná paměť kopírovacího stoje min. 3 GB  

Integrovaný pevný disk o kapacitě min. 320 GB  

USB 2.0, 10Base-T/100Base-TX, 1000Base-T  

Síťový protokol: TCP/IP (IPv4, IPv6), IPX/SPX 

(NetWare), NetBEUI, Ether Talk (AppleTalk) 
 

Podpora LDAP protokolu pro email  

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová podpora 

protokolů DHCPv4 a stavového protokolu DHCPv6 
 

Správa zařízení a funkcí přes web včetně auditoru na 

min. 1000 účtů 
 

Tiskové protokoly: LPR, Raw TCP (port 9100), 

POP3 (tisk e-mailů), HTTP, Novell, Printserver 

s NDS a Bindery, FTP pro stahování tiskových 

souborů, tisk přes EtherTalk, IPP 

 



   

 

 

 

Nativní podpora tiskového jazyku PCL6, možnost 

volitelného PostScript 
 

Režimy skenování: do e-mailu, počítače, FTP 

serveru, síťové složky SMB, USB paměti 
 

Formáty skenování: TIFF, PDF, šifrovaný PDF, 

PDF/A, JPEG (jen barevně), XPS 
 

Podporovaný OS: Windows XP/Vista/7/8  

Velikost stroje (půdorys): max. 65 x 65 cm (bez 

příslušenství) 
 

Měsíční maximální výkon: min. 100 000 kopií  

Včetně instalované plnohodnotné sady spotřebního 

materiálu (tonery, optické válce, developery, odpadní 

nádoba) 

 

Životnosti instalovaných barevných a ČB tonerů 

podle normy ISO/IEC 19798 alespoň 10 000 stran A4 
 

Včetně dovozu, kompletní instalace a zaškolení 

technika CIT v místě dodání 
 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 78.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

Položka č. 1.14 – ČB laserová tiskárna 

Konečný příjemce techniky:  Petra Konečná, děkanát přf   (RT 149713, obj. 3191/0016/15). 

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Monochromatický černý laser. tisk  

Formát A4  

Rychlost min. 25 str./min.  

Rozlišení tiskárny až 4800x600  

Paměť min. 128 MB  

Vstupní zásobník min. 250 listů  

Automatický oboustranný tisk  

Podpora bezdrát. tisku ze zařízení s OS Android  

Rozhraní  USB 2.0,  LAN,  WiFi  

Hmotnost do 7,5 kg  

Záruka 36 měsíců daná výrobcem  

Příslušenství:  UTP kabel 3m  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 4.300 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

Položka č. 1.15 – Barevná laserová multifunkční tiskárna 

Konečný příjemce techniky:  Libor Koníček, kat. fyziky (RT 149812, obj. 3130/0008/15). 

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Barevný laserový tisk  

Formát A4  

Rychlost min. 20 str./min.  

Rozlišení tiskárny min. 1200x1200  

Paměť min. 512 MB  

Automatický duplexní tisk  

ADF podavač až na 50 listů   

Automatické oboustranné kopírování, skenování  

Podpora tiskového jazyka UFRII-LT, PCL5, 

PCL6 
 

Podpora tisku ze zařízení s OS Android a 

MacOS 
 

Plochý barevný skener s automat. podavačem  

Rozlišení skeneru: optické min. 600x600  

Skenování do PC, do emailu, na USB  

Formát skenovaných souborů: JPG, TIFF, PDF  

Vstupní zásobník min. 250 listů  

Rozhraní  USB 2.0,  LAN 10/100  

S nutností vyměňovat pouze tonerové kazety.   

Příslušenství:  UTP kabel 5m  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 11.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

 

 



   

 

 

 

 

 

Položka č. 1.16 – Počítačová sestava s LCD monitorem 

Konečný příjemce techniky:  Monika Kočvarová, Eliška Kulová  (RT 150121, obj. 3191/0018/15 ). 

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 5000  

bodů PassMark – CPU Mark. **  a s TDP do 55 

W 

 

Skříň MidiTower (zadní 12cm BIOSem 

regulovatelný ventilátor, min. 2x USB v čele) 
 

Zdroj min. 350W, PFC aktivní, tichý ventilátor, 

certifikace Bronze 80Plus 
 

Základní deska: min 4x DDR3 , 1x PCI-E x16,  

1x PCI, 1 Gbit ethernet karta, min. 4x SATA 6 

Gb/s,  min. 2x SATA 3 Gb/s, min 2x exter. USB 

3.0, min. 4x exter. USB 2.0,  D-SUB, DVI a 

HDMI výstup 

 

RAM min. 4 GB DDR3,  min. 1333 MHz  (2x 

2GB) 
 

DVD±R/RW/RAM    

HDD min. 500 GB SATA 6GB/s  

Myš laserová černá USB, klávesnice černá USB  

Operační systém Microsoft Windows 8.1 64bit 

CZ OEM  
 

LCD:  min. 22“, 1920x1080, IPS, LED 

podsvícení,  vstupy VGA, HDMI 

Příslušenství: HDMI kabel 2m  

 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 17.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net  

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

 

 

Položka č. 1.17 – Reproduktory  

Konečný příjemce techniky:  Beáta Sklářová, Lukáš Laš  (RT 150121, obj. 3191/0018/15 ). 

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566) 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

2.0 repro s celkovým výkonem min. 6W RMS  

Ovládání hlasitosti a tónu  

Výstup na sluchátka  

Napájení 220V  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

Položka č. 1.18 – Stolní barevný skener k digitalizaci knih 

Konečný příjemce techniky:  Renáta Koniuchová, It4In (RT150292, obj. 9410/0015/15) 

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566) 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Barevný plochý skener k digitalizaci knih  

Barevný CCD senzor + LED světelný zdroj  

Optické rozlišení min. 1200 dpi  

Rychlost skenování A4  (300dpi) až 3,6 s  

Technologie SEE  

Skenování knih bez deformovaného textu, 

černých okrajů i stínů od hřbetu knihy 
 

Min. 4 ovládací tlačítka s přiřazenými funkcemi  

Pracovní cyklus až 2500 skenování za den.  

Rozhraní USB 2.0   

Příslušenství: USB kabel 3m  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 16.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

  



   

 

 

 

Příloha č. 2 – Technická specifikace výzvy pro Pedagogickou fakultu 

Položka č. 2.1 – Skener 

Konečný příjemce techniky:  Bc. Zlatuše Krpcová, Katedra speciální pedagogiky,  

č. RT 150412, OBJ/4513/0003/15 

 

Místo dodání, technik:  Varenská 40a, Michal Janeček, tel: 603 880 931 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

skener  

A4, color, duplex, optické rozlišení min. 600 

dpi, kapacita zásobníku min. na 80 ks, USB 3, 

rychlost skenování duplex: 120 ipm 

 

kompatibilita s WIN 8/WIN 7/WIN Vista/WIN 

XP/WIN  SW vybavení: PaperStream IP 

(TWAIN/ISIS), Paper Stream, ultrazvuk 

 

rozměry max. šířka 300 mm, dhloubka 170 mm, 

výška 163 mm 
 

váha max. 4,5 kg  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 28000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

Položka č. 2.2 – Flash disk 

Konečný příjemce techniky:  Bc. Zlatuše Krpcová, Katedra speciální pedagogiky,  

č. RT 150413, OBJ/4513/0004/15 

 

Místo dodání, technik:  Varenská 40a, Michal Janeček, tel: 603 880 931 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Flash disk o min. kapacitě 32 GB  

podpora USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 

2.0 
 

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena 500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

Položka č. 2.3 – Tiskárna 

Konečný příjemce techniky:  Bc. Zlatuše Krpcová, Katedra speciální pedagogiky,  

č. RT 150411, OBJ/4513/0002/15 

 

Místo dodání, technik:  Varenská 40a, Michal Janeček, tel: 603 880 931 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

digitální stolní kopírka - tiskárna A3  

Rychlost tisku a kopírování: min. 23 kopií/min. 
černobíle, Velikost stroje (půdorys): max. (60 x 
60)cm 

 

Duplexní tisk/kopírování  

Režimy skenování: Sken do PC,mail,volitelně 
mailů, FTP serveru, USB paměti 

 

Funkce auditoru: minimálně pro 50 uživatelů s 
omezením počtu kop/tisk 

 

Zásoba papíru: minimálně 2 x 250listů, min. 
100listů boční vstup 

 

podavač originálů R-SPF, min. 40 listů, A5-A3 

(s otáčením), Síťový box pro PCL tisk a barev. 

skenování 

 



   

 

 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 40000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

Položka č. 2.4 – PC sestava 

Konečný příjemce techniky: Doc. PhDr. Diana Svobodová, Ph.D., PdF (číslo RT 150255)  -  

OBJ/4510/0003/15. 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

4-jádrový  procesor s integrovaným gr. jádrem s 

výkonem minimálně 7050 bodů PassMark – 

CPU Mark. **  a s max. TDP 84 W 

 

Paměť min. 4 GB DDR3  

HDD min. 1TB SATA 6 Gb/s, 7200 ot./min.  

DVD-RW mechanika DL  

Interní čtečka karet 14v1  

Int. grafická karta s VGA a DVI výstupem a int. 

zvuková a síťová karta 10/100/1000 Mbps 
 

2x USB 3.0 a 3.5mm audio in/out, jacks na 

předním panelu 
 

Tichý zdroj s výkonem min. 300W  

Klávesnice CZ a myš kancelářská (černá) USB  

Windows 8.1 Pro 64bit CZ  

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 16 000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentám. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č. 2.5 – Monitor 

Konečný příjemce techniky: Doc. PhDr. Diana Svobodová, Ph.D., PdF (číslo RT 150255)  -  

OBJ/4510/0003/15. 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236 

Základní technická specifikace:   

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

uhlopříčka 24“, rozlišení min. 1920x1080  

kontrast min. 100mil.:1  

reproduktory min. 2x 2W  

konektory D-Sub i DVI-D  

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 4000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava musí být plně funkční včetně 

veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 



   

 

 

 

Položka č. 2.6 – PC sestava 

Konečný příjemce techniky:  Doc.K. Kostolányová, Mlýnská 5, PdF, (RT 150407, OBJ/4591/0023/15). 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236 

Základní technická specifikace:   

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

4-jádrový procesor s grafickým jádrem, 

výkonem minimálně 7050 bodů PassMark – 

CPU Mark.** 

a s max. TDP 84 W 

 

Paměť min. 2x4 GB DDR3  

HDD min. 1TB SATA 6 Gb/s, 7200 ot./min.  

SSD min. 240 GB  

DVD±RW  

LAN 1Gbit  

2x USB 3.0, 1x výstup na sluchátka a 1x 

mikrofonní vstup na předním panelu. DVI-D, 

VGA 

 

Operační systém MS Windows 7 Pro 64-bit CZ  

Tichý zdroj min. 500W  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 20 000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č. 2.7 – Notebook 

Konečný příjemce techniky:  G 206, Mlýnská 5, PdF, (RT 150429, OBJ/4591/00026/15). 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Milan Jurček, tel: 605 866 236 

Základní technická specifikace:   

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

15.6" LED displej min.1920x1080 lesk  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně  

3400 bodů PassMark – CPU Mark.** 

a s max. TDP 15 W 

 

Paměť min. 4 GB DDR3  

Pevný disk SSHD o velikosti min. 1 TB + 8GB  

Mechanika DVD±RW  

Čtečka paměťových karet  

LAN 1Gbit, Bluetooth v 4.0, WiFi 802.11 b/g/n  

2x USB 2.0, 1x USB 3.0  

HDMI, VGA  

Dedikovaná graf. karta min. 4 GB  

HD Audio, mikrofon  

Numerická klávesnice  

Web kamera min. 720 px  

Operační systém Microsoft Windows 8.1  

Hmotnost max. 2,5 kg  

Počet kusů  

Jednotková maximální cena 1  

Jednotková cena uchazeče * 22 000 

Kč vč. DPH Cena celkem *  

  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

 

Položka č. 2.8 – Externí disk  

Konečný příjemce techniky:  Pavlína Vítková, Katedra sociální pedagogiky, č. RT 150012,  č.obj.: 

45190/0001/15 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

2,5“ externí disk  

kapacita min. 2 TB  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 3300 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

Položka č. 2.9 – Multifunkční tiskárna  

Konečný příjemce techniky:  Pavlína Vítková, Katedra sociální pedagogiky, č. RT 150012,  č.obj.: 

45190/0001/15 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

A4, barevná  

rozlišení tisku min. 2400x600 dpi  

rychlost tisku min. 22 str./min.(dle výrobce)  

automatický podavač  

ethernet, duplex  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 10000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 



   

 

 

 

 

Položka č. 2.10 – PC do učebny  

Konečný příjemce techniky:  Romana Franková, Katedra sociální pedagogiky, č. RT 150480,  č.obj.: 

4508/0005/15 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

4 jádrový procesor o výkonu min. 7000 bodů 

PassMark - CPU Mark** s grafickým jádrem 
 

základní deska s D-Sub, DVI a HDMI 

výstupem, min. 4x USB 2.0, min. 2x USB 3.0 
 

grafická karta s min. 2GB DDR5 a výkonem 

min. 3600 bodů Passmark – G3D Mark*** 
 

operační paměť min. 16 GB DDR3 s chladičem 

(kit 2x 8GB) 
 

2x 3,5“ HDD s kapacitou min. 1TB  

optická BD-R/RW mechanika   

tichý zdroj min. 500W  

klávesnice + myš  

Operační systém Windows 7, 64bit CZ  

Počet kusů 22  

Jednotková maximální cena 25000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

*** PassMark – G3D Mark http://www.videocardbenchmark.net/ 

 

  

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č. 2.11 – Sluchátka  

Konečný příjemce techniky:  Romana Franková, Katedra sociální pedagogiky, č. RT 150480,  č.obj.: 

4508/0005/15 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

uzavřená sluchátka s mikrofonem  

polstrované a výškově nastavitelné  

frekvenční rozsah sluchátek 20-20000 Hz  

impendance 32 Ohm  

Počet kusů 40  

Jednotková maximální cena 200 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

Položka č. 2.12 – Monitor  

Konečný příjemce techniky:  Radim Badošek, Katedra pedagogické a školní psychologie, č. RT 

150573,  č.obj.: 4516/0003/15 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

velikost uhlopříčky min. 24“   

LCD TN s LED podsvícením  

FullHD rozlišení  

odezva max. 2ms  

D-Sub, DVI, HDMI  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 4000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 



   

 

 

 

Položka č. 2.13 – Monitor  

Konečný příjemce techniky:  Radim Badošek, Katedra pedagogické a školní psychologie, č. RT 

150573,  č.obj.: 4516/0003/15 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

velikost uhlopříčky min. 24“   

matný LCD TN s LED podsvícením  

FullHD rozlišení  

pivot  

D-Sub, DVI  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 4500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

Položka č. 2.14 – Klávesnice  

Konečný příjemce techniky:  Radim Badošek, Katedra pedagogické a školní psychologie, č. RT 

150573,  č.obj.: 4516/0003/15 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

USB připojení   

nízký profil kláves  

velká klávesa Enter  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 400 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

  



   

 

 

 

Položka č. 2.15 – Notebook  

Konečný příjemce techniky:  Radim Badošek, Katedra pedagogické a školní psychologie, č. RT 

150573,  č.obj.: 4516/0003/15 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

velikost 14“, matný displej  

2 jádrový procesor o výkonu min. 3200 bodů 

PassMark - CPU Mark**  
 

operační paměť min. 4GB DDR3  

HDD s kapacitou min. 500GB + 8GB SSHD  

min. 1x USB 3.0   

bez optické mechaniky  

Operační systém Windows 7  

výdrž baterie min. 6h  

hmotnost max. 2kg  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 30000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

  

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č. 2.16 – Tiskárna  

Konečný příjemce techniky:  Radim Badošek, Katedra pedagogické a školní psychologie, č. RT 

150573,  č.obj.: 4516/0003/15 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

barevná laserová tiskárna   

rozlišení tisku min. 1200 dpi  

rychlost tisku min. 20 str./min ČB i barevně  

duplex  

USB, LAN  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 7000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

Položka č. 2.17 – Flash Disk 

Konečný příjemce techniky:  Radim Badošek, Katedra pedagogické a školní psychologie, č. RT 

150573,  č.obj.: 4516/0003/15 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

kapacita min. 64GB   

rychlost čtení min. 100 MB/s  

rychlost zápisu min. 50 MB/s  

USB 3.0  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 



   

 

 

 

Položka č. 2.18 – Myš  

Konečný příjemce techniky:  Radim Badošek, Katedra pedagogické a školní psychologie, č. RT 

150573,  č.obj.: 4516/0003/15 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

laserová, drátová  

přepínatelné rozlišení až 1600 dpi  

USB připojení  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 300 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

Položka č. 2.19 – Externí optická mechanika  

Konečný příjemce techniky:  Radim Badošek, Katedra pedagogické a školní psychologie, č. RT 

150573,  č.obj.: 4516/0003/15 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

externí DVD mechanika   

DVD+/- R/RW/DL/RAM  

USB připojení  

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena 800 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 



   

 

 

 

Položka č. 2.20 – Paměťová karta  

Konečný příjemce techniky:  Radim Badošek, Katedra pedagogické a školní psychologie, č. RT 

150573,  č.obj.: 4516/0003/15 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

kapacita min. 32GB   

certifikace UHS-I  

SD adapter  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 1300 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

  



   

 

 

 

Položka č. 2.21 – Notebook 

Konečný příjemce techniky:  Radim Badošek, Katedra pedagogické a školní psychologie, č. RT 

150573,  č.obj.: 4516/0003/15 

 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Jiří Šubrt, tel: 733 165 952 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

velikost 15,6“, FullHD  

2 jádrový procesor o výkonu min. 4600 bodů 

PassMark - CPU Mark**  
 

operační paměť min. 8GB DDR3  

grafická karta s min. 2GB DDR5 a výkonem 

min. 1600 bodů Passmark – G3D Mark*** 
 

HDD s kapacitou min. 1TB + 8GB SSHD  

min. 3x USB 3.0   

Operační systém Windows  

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 25000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

*** PassMark – G3D Mark http://www.videocardbenchmark.net/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č. 2.22  – Multifunkční tiskárna  

Konečný příjemce techniky: Ševčíková Veronika, KHV,(č. RT 149955), OBJ: OBJ/4501/0004/15 

Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

 

 

Základní technická specifikace: Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Multifunkce, Technologie tisku-Laserová, 

černobílý tisk,  
 

Formát A4  

Oboustranný tisk a LAN připojení  

Rychlost tisku min. 30 stran/min.  

Wifi volitelně a USB port  

Deskový skener  

Oboustranný  skener   

Rozšíření podávání papíru- volitelné  

Rozlišení skeneru min. 600x1200  

Typ snímače CIS  

Velkokapacitní tonerová kazeta  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 17.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava musí být plně funkční včetně 

veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 

  



   

 

 

 

Příloha č. 3 – Technická specifikace pro Fakultu umění 

Položka č. 3.1 – Notebook 15,4“ 
Konečný příjemce techniky: Zbyněk Janáček, děkan FU,  (RT 150485, OBJ 5090/0019/15) 

Místo dodání, technik:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

4-jádrový  procesor s integrovaným gr. jádrem s 

výkonem minimálně 10000 bodů PassMark – 

CPU Mark. ** s max. TDP 47W 

 

Samostatný grafický čip s min. 2 GB GDDR5  

Paměť min. 16 GB DDR3L 1600MHz  

Flashové uložiště PCIe min. 1 TB  

15,4" displej s LED podsvícením a technologií 

IPS s rozlišením min. 2880 × 1800 px 
 

Podsvícená klávesnice, multi-touch trackpad  

Integrovaný mikrofon, reproduktory, kamera 

HD s rozlišením 720p 
 

Wi-Fi 802.11ac, kompatibilní se specifikacemi 

IEEE 802.11a/b/g/n, Bluetooth 4.0 
 

Min. 2x Thunderbolt 2, 2x USB 3, HDMI, port 

MagSafe 2, Sluchátkový výstup, Slot pro karty 

SDXC 

 

Min. 95Wh lithium-polymerová baterie s výdrží 

až 8 hod dle výrobce 
 

Maximální hmotnost 2,1 kg  

Operační systém OS X Yosemite  

Navíc originální napájecí adaptér 85 W  

Navíc laserová bezdrátová myš Bluetooth s 

technologii multi-touch s podporou gest 

s dosahem až 10m, kompatibilní s OS X 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 114.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční 

včetně napájecího zdroje. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č. 3.2 – Notebook 13,3“ 

Konečný příjemce techniky: Klimešová Jana FU (číslo RT: 150485).OBJ:2090/0019/15  

 Místo dodání, technik:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

2 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 2900 

bodů PassMark – CPU Mark. ** 
 

13,3“  

Ram: 4GB DDR3 1600, max 12GB/1x volný slot  

HDD: SATA 500GB 5400 rpm + 8 GB SSD cache  

Síťová karta : WLAN ac, BlueTooth V4.0 - WIDI  

TouchPad  

1x Headphone-out & Audio-in Combo Jack 

1x HDMI 

1x mini Display Port 

 

3x USB 3.0  

SD/MMC  

Výstup sluchátka, vstup mikrofon, webová 

kamera 
 

Hliník  

Do 1,5Kg  

Windows 8.1 64 bit  

Brašna  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena                                18.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č. 3.3 – Barevná tiskárna na tuhý ingoust 

Konečný příjemce techniky: Sibinský Marek  FU (číslo RT: 150485).OBJ:2090/0019/15  

 Místo dodání, technik:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Formát A4  

Zásobník na 525 listů + 100 listů víceúčelový 

zásobník, celkem 625 archů 
 

Oboustranný tisk  

Paměť 512MB/2GB  

Procesor 1GHz  

Připojení Ethernet, USB2.0,IPv6  

Adobe PostScript® 3™, PCL® 5c emulation, PDF  

Tiskové rozlišení 2400 FinePoint™  

Podpora ovladačů minimálně těchto : HP UX 11, 

HP UX 11i, Linux, Mac OS 10.5 a vyšší, Tiskový 

ovladač Xerox Global Printer Driver, Ovladač 

Xerox Mobile Express Driver, Xerox Walk-Up 

Printer Driver 

 

Kabel k USB    

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena                                22.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

Položka č. 3.4 –Počítač  

Konečný příjemce techniky: Sibinský Marek FU (číslo RT: 144167)Objednávka: OBJ/5090/19/15 

Místo dodání, technik:  Podlahová 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

 4-jadrový  procesor s výkonem minimálně 2600 

bodů PassMark – CPU Mark. ** Turbo speed3.2 
 

21,5palcový (úhlopříčně) displej s LED 

podsvícením a s technologií IPS, rozlišení min. 

1920 × 1080  

 

RAM min. 8GB  DDR3 (2x4GB)  

HDD min.1TB   

Wi-Fi 802.11a/b/g/n; Bluetooth 4.0  

 Slot pro karty SDXC, 4x USB 3.0, 2x 

Thunderbolt, Výstup Mini DisplayPort, 

Gigabitový Ethernet 10/100/1000BASE-T 

 

Stereo reproduktory, 2x mikrofony, Sluchátkový 

konektor - sluchátkový/optický výstup 

digitálního zvuku (minijack),podpora sluchátek s 

mikrofonem  

 

Klávesnice a myš  

OS X   

Počet kusů 4  

Jednotková maximální cena                                39.900                               

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

  

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

Příloha č. 4 – Technická specifikace pro Filozofickou fakultu 

  

Položka č. 4.1 – Kancelářský počítač 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Lucie Dokoupilová, Ph.D., děkanát FF (RT 150389, 

OBJ/2591/0039/15); Ing. Iveta Strungová, děkanát FF (RT 150389, OBJ/2591/0039/15) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 4900 

bodů PassMark – CPU Mark. **, TDP max. 54W 
 

Skříň MicroATX, zdroj min. 350W PFC 

(certifikace 80PLUS BRONZE, 12cm ventilátor) 
 

MB 4x DDR3 (Dual Memory Channel), Gigabit 

LAN, min.6x USB vzadu (min. 2xUSB 3.0), 

VGA integrovaná, D-Sub, DVI, HDMI, 1x slot 

PCIe x16, min. 1x PCI, audio 

 

RAM min. 8GB (2x4GB) DDR3  

Interní čtečka karet  

DVD±R/RW/RAM  

HDD min. 1TB SATA 64MB  

Klávesnice USB, myš optická USB  

Operační systém Microsoft Windows 7 

Professional CZ 64bit OEM 
 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 17.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 
 

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č. 4.2 – LED monitor 22“ 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Lucie Dokoupilová, Ph.D., děkanát FF (RT 150389, 

OBJ/2591/0039/15); Ing. Iveta Strungová, děkanát FF (RT 150389, OBJ/2591/0039/15) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

22“ LCD monitor s poměrem stran 16:9; LED 

podsvícení; min. Full HD 1920x1080; odezva 

max. 5ms; D-Sub, DVI-D 

 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 3.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  



   

 

 

 

Položka č. 4.3 – Notebook s velikostí úhlopříčky 17.3“ 

Konečný příjemce techniky: Mgr. Radek Lipovski, Ph.D., KHI (RT 149851, OBJ/2580/0022/15) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně 4100 

bodů PassMark – CPU Mark. ** 
 

Úhlopříčka obrazovky 17.3" palců 

s integrovanou webkamerou 
 

Rozlišení min. 1920x1080, povrch displeje 

matný 
 

Operační paměť min. 4GB (1x volný slot)  

8GB SSD + 1000 GB Hybrid HDD  

Grafická karta 2GB nesdílená  

Analogový výstup pro monitor VGA, 1x HDMI  

Optická mechanika DVD+-RW  

Ethernet, Wifi, Bluetooth  

Min. 2xUSB 2.0, min. 2x USB 3.0, 1x konektor 

pro sluchátka/mikrofon 
 

Čtečka paměťových karet  

Klávesnice CZ včetně numerického bloku  

Operační systém Microsoft Windows 8.1 64bit  

Baterie min. 4 článková  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 18.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční 

včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům a s nainstalovaným 

požadovaným operačním systémem. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č. 4.4 – Externí HDD s pouzdrem 

Konečný příjemce techniky: Doc. Mgr. Jaroslav David, Ph.D.,  KCJ (RT 148510, OBJ/2530/0003/15) 

Místo dodání, technik: Tř. Československých legií 9, Jan Brzeska, tel: 733 787 227 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Externí HDD 2.5", kapacita min. 1TB, USB 3.0 

(zpětně kompatibilní s USB 2.0), USB kabel, 

napájení z USB portu (nevyžaduje napájecí 

zdroj/adaptér) 

 

Skořepinové pouzdro pro 2.5“ HDD 

(uzavíratelné na zip) 
 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 2.400 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení 

 

  



   

 

 

 

Příloha č. 5 – Technická specifikace pro Fakultu sociálních studií 

Položka č. 5.1 – Multifunkční tiskárna  

Konečný příjemce techniky: Špiláčková Marie FSS (číslo RT: 150433).OBJ:2090/0014/15 

 Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Multifunkce, technologie Laserová  

Barevný tisk a formát A4  

Podpora PCL a dělené náplně  

Oboustranný tisk  

LAN, Wifi, USB port  

FAX, Deskový skaner  

Podavač papíru a oboustranný sken  

Rozšířené podávání papíru  

Rozlišeni skeneru min. 600x600  

Rychlost do 10 sek.  

USB kabel  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena                                16.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

Položka č. 5.2 – PC 

Konečný příjemce techniky: Kuznikova Iva FSS (číslo RT: 150433).OBJ:2090/0014/15  

 Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

4 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 2500 

bodů PassMark – CPU Mark. ** 
 

Ram: 4 GB DDR3 (1x 4 GB)  

HDD min. 500 GB (7 200 ot./min)  

Mechanika: DVD+/-RW/RAM SuperMulti DL  

Rozšiřující sloty 3x PCIe x1, 1x PCIe x16  

Konektory: 2x USB 3.0, 4x USB 2.0, 2x PS/2, 

1x VGA, 1x DP, 1x microphone and headphone, 

1x SP, 1x audio in/out, 1x RJ-45 

 

Přední konektory: 2x USB 3.0  

Klávesnice a optická myš  

Windows 8.1 64-bit  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena                                10.700 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

 

Položka č. 5.3 – Notebook 13,3“ 

Konečný příjemce techniky: Chrenková Monika FSS (číslo RT: 150433).OBJ:2090/0014/15  

 Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

2 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 2900 

bodů PassMark – CPU Mark. ** 
 

13,3“  

Ram min. 4GB DDR3, max 12GB/1x volný slot  

HDD: SATA 500GB 5400 rpm + 8 GB SSD cache  

Síťová karta : WLAN ac, BlueTooth V4.0 - WIDI  

TouchPad  

1x Headphone-out & Audio-in Combo Jack 

1x HDMI 

1x mini Display Port 

 

3x USB 3.0  

SD/MMC  

Výstup sluchátka, vstup mikrofon, webová 

kamera 
 

Hliník  

Do 1,5Kg  

Windows 8.1 64 bit  

Brašna  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena                                18.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

 

Položka č. 5.4 – Notebook 15,6“ 

Konečný příjemce techniky: Kuzníková Iva FSS (číslo RT: 150433).OBJ:2090/0014/15  

 Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

4 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 2800 

bodů PassMark – CPU Mark. ** 
 

15,6“ LED 1920x1080 antireflexni  

RAM min. 8GB DDR3L  

Paměť grafické karty  2GB  

HDD 1T 5400 otáček  

DVD, WIFI, Bluetooth 4.0, HD webkamera, 

čtečka karet, HDMI, USB 3.0 
 

Windows 8.1 64-bit  

Brašna  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena                                18.600 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

Položka č. 5.5 – WiFi AP 2,4n+5n (dualband) pro eduroam® 
Konečný příjemce techniky:    Petru Ladislava FSS (číslo RT: 150433).OBJ:2090/0014/15 

Místo dodání, technik:  Bráfova 5, 70103 Ostrava, Alice Vixie, tel: 739 386 565 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  2 roky Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

WiFi Access Point  

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

Způsob dodání základní jednotky: 

Kompaktní jednotka pro umístění indoor na stěně nebo na 

stole (v estetické úpravě vhodné pro viditelné umístění bez 

zbytečné viditelné perforace plechu), s anténami dodanými 

odděleně a s dodaným pasivním PoE napájením. 

Interně je jednotka tvořená základní deskou s vestavěným 

2,4 GHz Wi-Fi osazenou rozšiřující miniPCIe kartou 

realizující 5 GHz Wi-Fi. Antény jsou na povrchu jednotky 

připojeny pomocí MMCX-RSMA pigtailů. 

 

Podpora operačního systému - licence: 

Licence operačního systému nebude omezovat počet připo-

jených uživatelů přes Wi-Fi. 

 

Ovládání a monitorování jednotky: 

integrace se všemi uvedenými řídícími a monitorovacími 

aplikacemi: Mikrotik Winbox, Mikrotik Dude, Mikrotik 

CAPsMAN, dále SSH, SNMP, syslog 

 

Porty a sloty: 

základní deska obsahuje alespoň: 1x Gbit port LAN, 1x 

miniPCIe, 2x RP-SMA Female, 2x MMCX 

miniPCIe karta je osazena 2x MMCX výstupy 

 

WLAN standardy: 

 IEEE 802.11b/g/n na 2,4 GHz 

 IEEE 802.11n na 5 GHz 

 

Výkon backplane: 

 CPU alespoň 600 MHz, alespoň 64 MB RAM 

 integrovaná rádiová jednotka schopná dodávat 

proměnný výkon do 30 dBm 

 miniPCIe karta výstupní výkon až 27 dBm 

 

Napájení: 

Dodávka bude obsahovat napáječ s PoE vhodný pro přímé 

připojení k jednotce. Jednotka dále může sama obsahovat 

vestavěnou podporu pro pasivní PoE. 

 

Antény: 

1. 2 externí se ziskem (alespoň) 10 dBi/2,4 

GHz a konektory RSMA 

2. 2 externí se ziskem (alespoň) 5 dBi/5 GHz a 

konektory RSMA 

 

Konektory pro antény budou na jednotce od sebe vzdálené 

minimálně na vlnovou délku vysílané frekvence λ=c/v (tj. 

cca 12 cm pro 2,4 GHz; 6 cm pro 5 GHz). 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 5000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  



   

 

 

 

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Položka č. 5.6 – Notebook 15,6“ 

Konečný příjemce techniky: Glumbikova Hana FSS (číslo RT: 150433).OBJ:2090/0014/15  

 Místo dodání, technik:  Fráni Šrámka 3, Pavel Víta, tel: 731 505 362 

 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

2 -jadrový  procesor s výkonem minimálně 3400 

bodů PassMark – CPU Mark. ** 
 

15,6“ 1920x1080 displej  

RAM min. 8GB DDR3  

Paměť grafické karty  4GB  

SSHD min. 1TB  

 DVD±RW mechanika, WIFI, Bluetooth 4.0,  

webkamera, čtečka karet, HDMI, USB 3.0x3 
 

Windows 8.1 64-bit  

Brašna  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena                                14.300 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

  

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

Příloha č. 6 – Technická specifikace pro Lékařskou fakultu 

Položka č. 6.1 – Laserový bezdrátový prezentér 

Konečný příjemce techniky: Bc. Přemysl Pala, učebny ZY, děkanát Lékařské fakulty (RT ), OBJ/ 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Bezdrátový ergonomicky tvarovaný prezentér  

Účinný dosah až 15m s 2,4GHz bezdrátovou 

technologií 
 

Červené laserové ukazovátko s LED 

indikátorem 
 

Plug-and-play bez nutnosti použití jakéhokoliv 

software 
 

Přijímač skladovatelný přímo v ukazovátku + 

cestovní pouzdro 
 

Rozhraní USB 2.0, mini-přijímač  

2xAAA baterie  

Počet kusů 7  

Jednotková maximální cena 1 200,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

Položka č.  6.2 – Kancelářský počítač 

Konečný příjemce techniky: Michaela Sedlačíková , tajemnice/sekretářka ústavu 

Anatomie,RT(150286), OBJ/1141/0010/15  

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik: Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jadrový  procesor s výkonem minimálně 5000 

bodů **PassMark – CPU Mark.  Integrované 

grafické jádro s výkonem min. 700b **PassMark 

– GPU Mark, max. celkové TDP 54W, pro 

každé fyzické jádro-dvě jádra logická 

 

RAM min. 8 GB DDR3 min. 1600MHz  

Základní deska 4xDDR3, max. operační paměti 

32GB, min. 1xPCIex16, min, 3xPCIex1, min. 

4xUSB3.0, min. 2xUSB2.0, 1xRJ-45 Gbit LAN  

 

Video výstupy min. 1xD-sub, 1xDVI-D, 

1xHDMI 
 

Pevný disk min. 1000 GB, 7200 ot. /min., 

mechanika DVDRW/RAM se softwarem 
 

Integrovaná zvuk karta HD audio  

Skříň miditower se zdrojem min 400W, 2xUSB 

čelním panelu, z toho min. 1xUSB3.0, audio 

výstup/vstup 

 

Operační systém Microsoft Windows 8.1/64 CZ  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 15.000,- 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net 

** PassMark – GPU Mark http://www.videocardbenchmark.net 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č.6.3  – Dokovací stanice pro ultrabook  

Konečný příjemce techniky:  JUDr. Ing. Vanda Moravcová, vedoucí děkanátu lékařské fakulty  

(RT150572), OBJ/1191/0023/15 

 

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava-Zábřeh, technik Bc. Přemysl Pala, tel. 733 787 232 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Dokovací stanice pro ultrabook, kompatibilní 

s Toshiba Portégé Z-30A, Z-30B 
 

Dokovací konektor současně napájí ultrabook  

Video rozhraní: VGA, DVI-D, HDMI, Display-

Port 
 

Audio rozhraní: Jack 3,5mm vstup/výstup  

Rozhraní RJ-45 Gbit LAN  

min. 4xUSB3.0, min.2xUSB2.0  

Napájecí adaptér min. 120W  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 4.400,-  

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

  



   

 

 

 

Příloha č. 7 – Technická specifikace pro univerzitní knihovnu 

Položka č. 7.1 – Stolní skener 

Konečný příjemce techniky: Jarmila Dvořáčková, UK  (číslo RT #150304)  - OBJ/9171/0010/15 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  2 roky Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Stolní skener A4, CCD, 4800×9600 dpi,  

48 bit. barevná hloubka,  

USB 2.0, USB kabel 

 

SW + OCR s podporou češtiny,  

výstup do PDF 
 

Podpora OS Windows 7, 8.1 vč. 64-bitových  

Záruka: 2 roky  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 2.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

Položka č. 7.2 – Studentské PC s monitorem 

Konečný příjemce techniky: Jarmila Dvořáčková, UK  (číslo RT #150304)  - OBJ/9171/0010/15 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

Základní technická specifikace: 

Záruka:  3 roky Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

PC sestava  

Základní deska:  integrovaná VGA s D-Sub  

a DVI, RAM DDR3, 1x Gbit LAN,  

1x PCI Express x16, Serial Port, 2x PS/2, 

integrované HD Audio, USB 2.0, USB 3.0 

 

2-jádrový  procesor s výkonem minimálně  

5000 bodů PassMark – CPU Mark. ** 

CPU s max. TDP 54W, chladič, 

s integrovaným HD grafickým jádrem 

 

Paměť min. 4 GB DDR3  

Pevný disk o velikosti min. 1 TB, SATA III,  

7200 ot/min. 
 

Mechanika DVD±RW SATA + SW  

Čtečka paměťových karet  

Skříň Micro Tower ATX  s 2x USB 2.0,  

2x USB3.0 vstupy a Audio vstup/výstup  

na přední straně 

 

Zdroj ATX min. 350W  

Klávesnice a optická myš na USB  

Operační systém Windows 8.1 Pro CZ  

LED monitor 22” IPS, Full HD, matný,  

D-Sub, DVI-D, HDMI, včetně všech kabelů 
 

Záruka: PC 3 roky NBD On-site, LCD 3 roky  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 18.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Sestava počítače musí být plně 

funkční včetně veškeré kabeláže, instalačních médií běžně dodávaných ke komponentům. 

** PassMark – CPU Mark  http://www.cpubenchmark.net 

 

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/


   

 

 

 

Položka č. 7.3 – Tablet 

Konečný příjemce techniky: Petr Figala, Centrum Pyramida  (číslo RT # 150320)  - OBJ/9171/0011/15 

Místo dodání, technik:  OVA - Bráfova 5, Ladislav Matějka, tel: 733 787 231 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Tablet  

Multi-dotykový kapacitní IPS displej 9,7” 

s LED podsvícením, 2048x1536 pixelů 
 

2-jádrový 64-bitový procesor s pohybovým 

koprocesorem 
 

Interní úložiště o velikosti min. 32 GB  

Wi-Fi 802.11 a/b/g/n, 2-kanálové rádio, MIMO, 

BT 4.0 
 

Přední kamera HD 1,2 Mpx a Fotoaparát 5 Mpx  

3,5mm stereo minijack pro sluchátka, 

vestavěný reproduktor, mikrofon 
 

Tříosý gyroskop, akcelerometr, 

snímač okolního osvětlení 
 

Operační systém: iOS 8  

Baterie dobíjecí Li-Pol, výdrž až 10 hod., 

USB napájecí adaptér + datový USB kabel 
 

Hmotnost max. 470 g  

+ PU ochranný kryt displeje tabletu, 

rozkládací jako stojánek na tablet 

s magnetickým pantem, automatické 

uspávání a probouzení při zavření a otevření 

krytu, podšívka z mikrovlákna, modrý 

 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 14.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

  



   

 

 

 

Příloha č. 11 – Technická specifikace Rektorát 

Položka č. 11.1 – Notebook 13,3“ 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Jan Valuštík, technik, Rektorát (RT 149891, OBJ 9000/0033/15) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s integrovaným gr. jádrem s 

výkonem minimálně 4000 bodů PassMark – 

CPU Mark. ** s max. TDP 28W 

 

Paměť min. 8 GB DDR3L 1866MHz  

Flashové uložiště PCIe min. 128 GB  

13,3" displej s LED podsvícením a technologií 

IPS s rozlišením min. 2560 × 1600 px 
 

Podsvícená klávesnice, trackpad  

Integrovaný mikrofon, reproduktory, kamera 

HD s rozlišením 720p 
 

Wi-Fi 802.11ac, kompatibilní se specifikacemi 

IEEE 802.11a/b/g/n, Bluetooth 4.0 
 

Min. 2x Thunderbolt 2, 2x USB 3, HDMI, port 

MagSafe 2, Sluchátkový výstup, Slot pro karty 

SDXC 

 

Min. 74Wh lithium-polymerová baterie s výdrží 

až 10 hod 
 

Maximální hmotnost 1,6 kg  

Operační systém OS X Yosemite  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 40.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční 

včetně napájecího zdroje. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

http://www.cpubenchmark.net/


 

 

 

 

Položka č. 11.2 – Notebook 13,3“ 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Adam Soustružník, PR a marketing, Rektorát (RT 150240, OBJ 

9000/0039/15) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s integrovaným gr. jádrem s 

výkonem minimálně 3600 bodů PassMark – 

CPU Mark. ** s max. TDP 15W 

 

Paměť min. 4 GB LPDDR3 1600MHz  

Flashové uložiště PCIe min. 256 GB  

13,3" lesklý displej s LED podsvícením s 

rozlišením min. 1440 × 900 px 
 

Podsvícená klávesnice, trackpad  

Integrovaný mikrofon, reproduktory, kamera 

HD s rozlišením 720p 
 

Wi-Fi 802.11ac, kompatibilní se specifikacemi 

IEEE 802.11a/b/g/n, Bluetooth 4.0 
 

Min. 1x Thunderbolt 2, 2x USB 3, port MagSafe 

2, Sluchátkový výstup, Slot pro karty SDXC 
 

Min. 50Wh lithium-polymerová baterie s výdrží 

až 12 hod 
 

Maximální hmotnost 1,4 kg  

Operační systém OS X Yosemite  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 40.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční 

včetně napájecího zdroje. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

http://www.cpubenchmark.net/


 

     

 

 

 

Položka č. 11.3 – LCD monitor 27“ 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Adam Soustružník, PR a marketing, Rektorát (RT 150240, OBJ 

9000/0039/15) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

27“ lesklý širokoúhlý displej s LED 

podsvícením 
 

Typ obrazovky TFT Active-Matrix LCD  

Rozlišení min. 2560 x 1440 px.  

Port Thunderbolt, FireWire 800, 3x USB 2.0, 

port pro gigabitový Ethernet, konektor MagSafe 
 

Integrovaná HD kamera a mikrofon  

Zabudovaný reproduktorový systém  

Kontrast min. 1000:1  

Jas min. 375 cd/m2  

Doba odezvy max. 12 ms  

Úhly pohledu min. Horizontální: 178°, 

Vertikální: 178° 
 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 35.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.



 

     

 

 

 

Položka č. 11.4 – Tablet 9,7“ 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Adam Soustružník, PR a marketing, Rektorát (RT 150240, OBJ 

9000/0039/15) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

9,7“ multi-touch displej s LED podsvícením 

a technologií IPS 
 

Rozlišení min. 2048 × 1536 px.  

Oleofobní vrstva odolná proti šmouhám  

Kapacita paměti min. 32GB  

Přední kamera 1,2MP, nahrávání HD videa 720p  

Zadní kamera 5MP, nahrávání HD videa 1080p  

Wi-Fi 802.11a/b/g/n, Bluetooth 4.0  

UMTS/HSPA/HSPA+/DC-HSDPA/LTE  

3,5mm stereo minijack pro sluchátka, vestavěný 

reproduktor, mikrofon, slot pro kartu nano-SIM, 

konektor Lightning 

 

Tříosý gyroskop, Akcelerometr, Snímač 

okolního osvětlení, Digitální kompas, 

Asistované GPS a GLONASS 

 

Vestavěná min. 32Wh dobíjecí lithium-

polymerová baterie, výdrž až 10 hodin 
 

Hmotnost max. 480 g  

Barva vesmírně šedá  

Operační systém iOS 8  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 18.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně 

napájecího zdroje.



 

     

 

 

 

Položka č. 11.5 – Tablet 9,7“ 
Konečný příjemce techniky: doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D., prorektor, Rektorát (RT 150656, OBJ 

9000/0047/15) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

9,7“ multi-touch displej s LED podsvícením 

a technologií IPS 
 

Rozlišení min. 2048 × 1536 px.  

Oleofobní vrstva odolná proti šmouhám, Plně 

laminovaný displej, Antireflexní vrstva 
 

Kapacita paměti min. 64GB  

Přední kamera 1,2MP, nahrávání HD videa 720p  

Zadní kamera 8MP, nahrávání HD videa 1080p 

(30 fps) 
 

Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.0  

UMTS/HSPA/HSPA+/DC-HSDPA/LTE  

3,5mm stereo minijack pro sluchátka, vestavěný 

reproduktor, mikrofon, slot pro kartu nano-SIM, 

konektor Lightning 

 

Touch ID, Tříosý gyroskop, Akcelerometr, 

Barometr, Snímač okolního osvětlení, Digitální 

kompas, Asistované GPS a GLONASS 

 

Vestavěná min. 27Wh dobíjecí lithium-

polymerová baterie, výdrž až 10 hodin 
 

Hmotnost max. 450 g  

Barva vesmírně šedá  

Operační systém iOS 8  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 22.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně 

napájecího zdroje.



 

     

 

 

 

Položka č. 11.6 – Tablet 7,9“ 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Jan Valuštík, technik, Rektorát (RT 149891, OBJ 9000/0033/15) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

7,9“ multi-touch displej s LED podsvícením 

a technologií IPS 
 

Rozlišení min. 2048 × 1536 px.  

Oleofobní vrstva odolná proti šmouhám  

Kapacita paměti min. 16GB  

Přední kamera 1,2MP, nahrávání HD videa 720p  

Zadní kamera 5MP, nahrávání HD videa 1080p  

Wi-Fi 802.11a/b/g/n, Bluetooth 4.0  

3,5mm stereo minijack pro sluchátka, vestavěný 

reproduktor, mikrofon, konektor Lightning 
 

Tříosý gyroskop, Akcelerometr, Snímač 

okolního osvětlení, Digitální kompas, 

Asistované GPS a GLONASS 

 

Vestavěná min. 23Wh dobíjecí lithium-

polymerová baterie, výdrž až 10 hodin 
 

Hmotnost max. 340 g  

Barva vesmírně šedá  

Operační systém iOS 8  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 10.000 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Tablet musí být plně funkční včetně 

napájecího zdroje.



 

     

 

 

 

Položka č. 11.7 – Notebook 13,3“ 
Konečný příjemce techniky: doc. PhDr. Jelena Petrucijová, CSc., prorektorka pro studium, Rektorát 

(RT 150537, OBJ 9000/0048/15), doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D., prorektor, Rektorát (RT 150656, 

OBJ 9000/0047/15) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s integrovaným gr. jádrem s 

výkonem minimálně 3900 bodů PassMark – 

CPU Mark. ** s max. TDP 15W 

 

Samostatný grafický čip s min. 2 GB DDR3  

Paměť min. 8 GB DDR3 1600 MHz  

SSD min. 256 GB  

Dotykový 13,3" LCD displej s LED 

podsvícením s rozlišením min. 3200 x 1800 px, 

lesklý 

 

Podsvícená klávesnice, touchpad  

Integrovaná zvuková karta, WiFi 802.11ac, 

WiDi, BlueTooth v4.0, HD web kamera, 

mikrofón, čtečka paměťových karet SD 

 

Min. 3x USB 3.0, 1x HDMI, 1x mini Display 

Port, 1x Combo Audio Jack 
 

Min. 3 článková 50 Wh baterie  

Maximální hmotnost 1,5 kg  

Hliníkové šasi  

Operační systém Microsoft Windows 8.1 64 bit 

Pro CZ 
 

Včetně pouzdra  

Navíc další originální napájecí adaptér  

Navíc set USB klávesnice a myš, černá  

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 34.600 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční 

včetně napájecího zdroje. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

http://www.cpubenchmark.net/


 

     

 

 

 

Položka č. 11.8 – Notebook 13,3“ 
Konečný příjemce techniky: Mgr. Adam Soustružník, PR a marketing, Rektorát (RT 150495, OBJ 

9000/0049/15) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

2-jádrový  procesor s integrovaným gr. jádrem s 

výkonem minimálně 2800 bodů PassMark – 

CPU Mark. ** s max. TDP 4,5W 

 

Paměť min. 8 GB DDR3 1600 MHz  

SSD min. 128 GB  

13,3" LCD displej s LED podsvícením s 

rozlišením min. 1920 x 1080 px, matný 
 

Klávesnice, touchpad  

Integrovaná zvuková karta, WiFi 802.11ac, 

BlueTooth v4.0, HD web kamera, mikrofón, 

čtečka paměťových karet SD 

 

Min. 3x USB 3.0, 1x micro HDMI, 1x Combo 

Audio Jack 
 

Min. 3 článková 45 Wh baterie  

Maximální hmotnost 1,2 kg  

Hliníkové šasi, barva černá  

Operační systém Microsoft Windows 8.1 64 bit 

CZ 
 

Včetně pouzdra a redukce USB na LAN  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 22.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční 

včetně napájecího zdroje. 

** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

http://www.cpubenchmark.net/


 

     

 

 

 

Položka č. 11.9 – Notebook 17,3“ 
Konečný příjemce techniky: doc. Mgr. Pavel Drozd, Ph.D., prorektor pro vědu a vnější vztahy, 

Rektorát (RT 150655, OBJ 9000/0046/15) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

4-jádrový  procesor s integrovaným gr. jádrem s 

výkonem minimálně 8300 bodů PassMark – 

CPU Mark. ** s max. TDP 47W 

 

Samostatný grafický čip s min. 4 GB GDDR5  

Paměť min. 8 GB DDR3 1600 MHz  

Min. 128 GB SSD + 1000 GB HDD  

DVD±RW mechanika DVD-Super Multi DL  

17,3" LCD displej s LED podsvícením a 

technologií IPS s rozlišením min. 1920 x 1080 

px, matný 

 

Podsvícená klávesnice, numerická klávesnice, 

touchpad 
 

Integrovaná zvuková karta, WiFi 

802.11a/b/g/n/ac, WiDi, BlueTooth v4.0, HD 

web kamera, mikrofon, čtečka paměťových 

karet SD 

 

Min. 2x USB 3.0, 2x USB 2.0, 1x HDMI, 1x 

LAN, 1x Combo Audio Jack 
 

Min. 3 článková baterie 4600 mAh, výdrž až 4 h  

Maximální hmotnost 3 kg  

Barva černá  

Operační systém Microsoft Windows 8.1 64 bit 

CZ 
 

Navíc další originální napájecí adaptér  

Navíc set USB klávesnice a myš, černá  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 35.100 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. Notebook musí být plně funkční 

včetně napájecího zdroje.** PassMark – CPU Mark http://www.cpubenchmark.net

http://www.cpubenchmark.net/


 

     

 

 

 

Položka č. 11.10 – LCD monitor 24“ 
Konečný příjemce techniky: doc. PhDr. Jelena Petrucijová, CSc., prorektorka pro studium, Rektorát 

(RT 150537, OBJ 9000/0048/15), doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D., prorektor, Rektorát (RT 150656, 

OBJ 9000/0047/15), doc. Mgr. Pavel Drozd, Ph.D., prorektor pro vědu a vnější vztahy, Rektorát (RT 

150655, OBJ 9000/0046/15) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Úhlopříčka min. 23,8“  

Typ obrazovky IPS LCD  

LED podsvícení  

Rozlišení min. 1920 x 1080  

Jas min. 250 cd/m2  

Dynamický kontrast min. 100 000 000:1  

Odezva max. 6 ms  

Pozorovací úhly min. 178°/178° 

(Horizontál/Vertikál) 
 

Reproduktory min. 2x 2W  

Konektory min. DisplayPort, HDMI, DVI, 

VGA, USB 3.0 
 

Pivot  

Nastavitelná výška až 150 mm  

Naklápění monitoru min. 5°až 35°  

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 6.500 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.



 

     

 

 

 

Položka č. 11.11 – USB Docking station 
Konečný příjemce techniky: doc. PhDr. Jelena Petrucijová, CSc., prorektorka pro studium, Rektorát 

(RT 150537, OBJ 9000/0048/15), doc. Mgr. Daniel Jandačka, Ph.D., prorektor, Rektorát (RT 150656, 

OBJ 9000/0047/15), doc. Mgr. Pavel Drozd, Ph.D., prorektor pro vědu a vnější vztahy, Rektorát (RT 

150655, OBJ 9000/0046/15) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Rozhraní USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 

2.0 
 

Min. 1x DVI-I port, 1x HDMI port  

Min. 2x USB 3.0 port typ A, 4x USB 2.0 port 

typ A, 1x USB 3.0 port typ B (připojení k NB) 
 

Min. 1x Ethernet 10 / 100 / 1000 Mb/s GLAN 

RJ-45 port 
 

Min. 1x 3,5 mm audio výstup pro sluchátka / 

reproduktory – 2 kanálový výstup 8-48 kHz na 

16 bit 

 

Min. 1x 3,5 mm vstup pro mikrofon – 2 

kanálový vstup 8-48 kHz na 16 bit 
 

Dual Video výstup pro dva monitory  

Možná rozlišení min. 2x: 640x480, 800x600, 

1024x768, 1280x960, 1280x1024, 1360x768, 

1366x768, 1368x768, 1400x1050, 1440x900, 

1600x1200, 1680x1050, 1920x1080, 

1920x1200, 2048x1152 

 

Kompatibilní s Windows XP SP3 / Vista / 7 / 8 / 

8.1 32/64 bit, Mac OS X 
 

Použití nastojato nebo naležato jako podložka 

pod notebook 
 

Včetně stojánku, napájecího adaptéru a USB 3.0 

kabelu 
 

Počet kusů 3  

Jednotková maximální cena 2.400 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.



 

 

Položka č. 11.12 – Multifunkční barevné laserové zařízení A4 
Konečný příjemce techniky: doc. Mgr. Pavel Drozd, Ph.D., prorektor pro vědu a vnější vztahy, 

Rektorát (RT 150655, OBJ 9000/0046/15) 

Místo dodání, technik:  Dvořákova 7, Jan Valuštík, tel: 603 767 212 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce  

Značka a typ  

Dostupné funkce: tisk, kopírování a skenování  

Formát tiskárny: A4  

Typ tisku: barevný laserový tisk  

Rozlišení tisku: min. 600 × 600 dpi  

Rychlost tisku: až 20 stran za minutu barevně a 

černobíle (A4) 
 

Oboustranný tisk: automatický  

Tisk z paměťového zařízení USB  

Podpora jazyků PCL 5c/6  

Rychlost kopírování: až 20 kopií za minutu 

barevně a černobíle (A4) 
 

Rozlišení kopírování: min. 600 × 600 dpi  

Oboustranné kopírování: automaticky  

Vícenásobné kopírování: až 99 kopií  

Barevný skener  

Typ skeneru: plochá jednotka a duplexní 

automatický podavač dokumentů (duplexní 

skenování) 

 

Rozlišení skenování Optické: min. 600 × 600 

dpi 
 

Barevná hloubka skenování: min. 24 bitů/24 bitů 

(vstup/výstup) 
 

Skenování do souborového serveru SMB  

Skenování do e-mailu: protokoly SMTP, POP3  

Skenování do paměťového zařízení USB  

Síťové skenování (možnost skenovat z PC v síti)  

Formáty souboru: TIFF, JPEG, PDF  

Kompatibilita: TWAIN, WIA  

Zásobník na min. 250 listů  

Víceúčelový zásobník s kapacitou min. 50 listů  

Duplexní automatický podavač dokumentů na 

min. 50 listů 
 

Výstup papíru: min. 125 listů  



 
 

 

 

 

 
          

 

Typ rozhraní: USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-

T/100BASE-TX 
 

Podpora protokolu IPv6, bezproblémová 

podporova protokolů DHCPv4 a stavového 

protokolu DHCPv6 

 

Podpora Cloud print, AirPrint  

Kompatibilita s operačním systémem Windows 

XP / Vista / 7/ 8 
 

Pracovní využití: až 40 000 stran za měsíc  

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 12.400 

Kč vč. DPH Jednotková cena uchazeče *  

Cena celkem *  

* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

 

 

  



 
 

 

 

 

 
          

 

Příloha č. 2 – Obchodní podmínky 
 

Kupní smlouva č. .... 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

 
1. Smluvní strany 

 
Kupující:    Ostravská univerzita v Ostravě 
sídlo:        Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
zastoupená:   prof. MUDr. Jan Lata, CSc. - rektor 
IČ:       61988987 
DIČ:       CZ61988987 
bankovní spojení:  ČNB Ostrava 
č. účtu:   931761/0710 
(dále jen „Kupující“ nebo „OU“ nebo „Zadavatel“) 

 
Prodávající: …………………………………………………. 

sídlo:   ...................................................................... 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v ……………….. 
zastoupená:  ................................... 
IČ:    ................................... 
DIČ:   ....................................... 
bankovní spojení:   ................................... 
č. účtu:    ................................... 
(dále jen „Prodávající“) 

 
2. Základní ustanovení 

2.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje v článku I. této Smlouvy a taktéž 
oprávnění k podnikání  jsou v souladu s právní skutečností v době 
uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení druhé straně. Strany prohlašují, že osoby 
podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

 
3. Předmět koupě 

3.1. Předmětem koupě dle této Smlouvy je ICT vybavení dle specifikace 
uvedené v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen 
„zboží“). 

 
3.2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží specifikované 

v Příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt ke zboží 
vlastnické právo. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. 

 
3.3. V případě, že se zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy stane 

po podpisu Smlouvy nedostupným, zavazuje se prodávající nahradit toto 
zboží zbožím stejných nebo lepších technických vlastností. 

 



 
 

 

 

 

 
          

 

3.4. Jakost, provedení, vlastnosti a další specifikace zboží včetně jeho 
množství jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy. 

 
3.5. Závazek prodávajícího odevzdat zboží zahrnuje také dopravu zboží 

na místo odevzdání zboží a předání dokladů potřebných k užívání 
či provozu zboží, návod (návody) k obsluze v českém jazyce, jsou-li 
nezbytné pro používání zboží, příp. dalších dokladů, které se ke zboží 
jinak vztahují, včetně atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. 

 
3.6. Prodávající prohlašuje, že: 

3.6.1. je výlučným vlastníkem zboží, které kupujícímu odevzdá, 
3.6.2. zboží je nové (tzn. nepoužité, ani repasované), 
3.6.3. zboží má vlastnosti, které si smluvní strany ujednaly a není-li 

takového ujednání, takové vlastnosti, které prodávající nebo 
výrobce popsal nebo které kupující očekával s ohledem na 
povahu zboží, 

3.6.4. zboží se hodí k účelu, který vyplývá zejm. z této smlouvy, 
3.6.5. zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů, 
3.6.6. zboží je bez jakýchkoli jiných vad, a to i právních. 

 
4. Lhůta, místo a způsob odevzdání zboží 

4.1. Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě do 40 dnů od uzavření 
této Smlouvy.  

 
4.2. Místem odevzdání zboží je Ostravská univerzita v Ostravě: 

4.2.1. Pro Přírodovědeckou fakultu – 30. dubna 22, Ostrava 
4.2.2. Pro Pedagogickou fakultu – Mlýnská 5, Ostrava 
4.2.3. Pro Fakultu umění – Podlahova 3, Ostrava – Mariánské Hory 
4.2.4. Pro Filozofickou fakultu – Reální 3, Ostrava 
4.2.5. Pro Fakultu sociálních studií – Fráni Šrámka 3, Ostrava 
4.2.6. Pro Lékařskou fakultu – Syllabova 19, Ostrava – Vítkovice 
4.2.7. Pro Univerzitní knihovnu – Bráfova 5, Ostrava 
4.2.8. Pro Centrum informačních technologií – Bráfova 5, Ostrava 
4.2.9. Pro Rektorát – Dvořákova 7, Ostrava 

 
4.3. Osobou oprávněnou za prodávajícího je .............................. (pozn. bude 

doplněno uchazečem s uvedením kontaktního e-mailu a tel.) 

 
4.4. Osobami oprávněnými k převzetí zboží za kupujícího je technik OU 

(telefonický kontakt je vždy uveden v Příloze č. 1 – Technická specifikace 
zboží). V případě nedostupnosti technika je kontaktní osobou Ing. Pavel 
Pomezný, e-mail: pavel.pomezny@osu.cz, tel. č.: 739 329 097, a místem 
plnění dle čl. 4.2 Centrum informačních technologií, Bráfova 5, Ostrava. 

 
4.5. Prodávající se zavazuje viditelně a čitelně označit každou odevzdanou 

položku jejím číslem a názvem uvedeným v Příloze č. 1 této Smlouvy. 
 

mailto:pavel.pomezny@osu.cz


 
 

 

 

 

 
          

 

4.6. Odevzdání zboží bude potvrzeno podpisem oprávněných osob 
prodávajícího a kupujícího na protokolu o odevzdání zboží s uvedením 
data odevzdání zboží. 

 
4.7. Kupující po odevzdání zboží provede kontrolu zjevných vad. Zjistí-li 

kupující, že zboží má vady, oznámí to prodávajícímu nejpozději 
do 5 pracovních dnů ode dne odevzdání zboží. Má se za to, že dnem 
následujícím po uplynutí 5 pracovních dnů ode dne odevzdání zboží, 
aniž by kupující oznámil prodávajícímu existenci vad, kupující zboží 
převzal. 

 
4.8. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje vady, přestože by 

samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání zboží 
nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly. Nepřevezme-li 
kupující zboží z tohoto důvodu, hledí se na ně, jako by prodávajícím 
nebylo odevzdáno a prodávající je v prodlení oproti lhůtě dle čl. 4.1. 
Smlouvy se všemi důsledky, které jsou s tím spojeny. 

 
4.9. Pokud věc vykazuje vady, popř. pokud prodávající neodevzdal 

kupujícímu některou z více kusů (položek) zboží ve smluvené lhůtě, 
přičemž mělo být na základě této smlouvy odevzdáno více kusů 
(položek) zboží, a kupující se přesto rozhodne odevzdané zboží 
od prodávajícího převzít, má se za to, že prodávající splnil závazek 
odevzdat věc s vadami. Prodávající v takovém případě není v prodlení 
s odevzdáním věci. Při oznamování a odstraňování vad věci dle tohoto 
článku postupují smluvní strany přiměřeně v souladu s ustanoveními 
o reklamaci vad věci uvedenými v čl. 8 této smlouvy. Takto oznámené 
vady se prodávající zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem 
kupujícího bezodkladně, nejpozději však do 10 dnů ode dne jejich 
oznámení prodávajícímu. 

 
5. Cena a platební podmínky  

5.1. Celková kupní cena za zboží dle čl. 3 této Smlouvy byla dohodou 
smluvních stran stanovena ve výši: 

  bez DPH      ....................... Kč 

DPH             ....................... Kč 

s DPH          ....................... Kč 

 
5.2. Položkový rozpočet celkové kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této 

Smlouvy. 
 
5.3. Sjednaná kupní cena je konečná a není možné ji překročit. Prodávající 

prohlašuje, že kupní cena obsahuje jeho veškeré nutné náklady spojené 
s řádným a včasným splněním závazků dle této Smlouvy, zejm. s řádným 
odevzdáním zboží kupujícímu.  

 



 
 

 

 

 

 
          

 

5.4. Platba bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného 
Prodávajícím se splatností  do 30 dnů ode dne doručení daňového 
dokladu Kupujícímu. Každý daňový doklad (faktura) bude obsahovat 
náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad 
nesplňující předepsané náležitosti bude kupujícím vrácen do dne 
splatnosti daňového dokladu k opravě, lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu ode dne doručení opraveného či nově vystaveného daňového 
dokladu. 

 
5.5. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na každý soubor zboží 

členěných dle jednotlivých pracovišť zvlášť. 
 

5.6. Prodávající se zavazuje ve výčtu položek faktury uvést vždy číslo 
a název položek, jak je uvedeno v příloze č. 1 této Smlouvy. Na každou 
očíslovanou položku bude vystaven samostatný dodací list s uvedením 
názvu a ceny zboží. 

 
5.7. Povinnost kupujícího uhradit fakturu je splněna dnem připsání příslušné 

částky na účet prodávajícího. 
 
5.8. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“). 

 
5.9. Kupující neposkytne prodávajícímu žádnou zálohu. 

 
6. Smluvní pokuty 

6.1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží kupujícímu 
oproti lhůtě stanovené v čl. 4.1 je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny (včetně DPH) za 
každý i započatý den prodlení. 

 
6.2. V případě prodlení prodávajícího s plněním povinností stanovených 

v čl. 8.12. této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 300,-- Kč za každý i započatý den prodlení. 

 
6.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury proti sjednanému 

termínu je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
0,2 % z hodnoty faktury za každý i započatý den prodlení. 

 
6.4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno oprávnění 

kupujícího požadovat náhradu škody způsobenou porušením povinnosti 
ze strany prodávajícího, které je zajištěno smluvní pokutou. To platí i 
tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu. 

 
7. Nebezpečí škody na zboží a přechod vlastnictví  



 
 

 

 

 

 
          

 

7.1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází 
na kupujícího v okamžiku jeho převzetí kupujícím. 

 
8. Záruka za jakost, Práva z vadného plnění 

8.1. Zboží je vadné, neodpovídá-li této smlouvě. 
 

8.2. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má zboží v době 
jeho odevzdání, v době mezi odevzdáním zboží a počátkem běhu 
záruční doby nebo v záruční době. 

 
8.3. Smluvní strany sjednávají, že zboží bude odpovídat této smlouvě 

i po smluvenou záruční dobu. 
 

8.4. Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží záruku za jakost, přičemž 
záruční doba činí minimálně 24 kalendářních měsíců ode dne převzetí 
zboží, není-li u jednotlivých položek obsažených v Příloze č. 1 této 
Smlouvy, v záručním listu nebo v jiném prohlášení o záruce stanovena 
záruční doba delší. Prodávající má povinnosti z vadného plnění nejméně 
v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plnění výrobce 
zboží. 

 
8.5. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. Je-li zboží 

kupujícím převzato s alespoň jednou vadou, počíná záruční doba běžet 
až dnem odstranění poslední vady. Podobně bylo-li zboží kupujícím 
převzato i přes to, že prodávající neodevzdal některou z položek zboží 
ve smluvené lhůtě, počíná záruční doba běžet až dnem odevzdání 
chybějící položky zboží. 

 
8.6. Záruční doba dle předchozího odstavce neběží po dobu, po kterou 

kupující nemůže zboží užívat pro vady, za které odpovídá prodávající, 
tedy i z důvodu jejich řešení. 

 
8.7. Má-li zboží vadu (vady) má kupující právo: 

8.7.1. na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady, 
8.7.2. na odstranění vady dodáním chybějícího zboží, 
8.7.3. na odstranění vady opravou zboží (je-li vada opravou 

odstranitelná), 
8.7.4. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
8.7.5. odstoupit od smlouvy. 

 
Kupující je oprávněn si zvolit a uplatnit kterékoli z výše uvedených práv 
dle svého uvážení a s přihlédnutím k charakteru vady, příp. zvolit 
a uplatnit kombinaci těchto práv. Kupující sdělí prodávajícímu jaké právo 
si zvolil zároveň s oznámením vady nebo bez zbytečného odkladu 
po oznámení vady.  
 

8.8. Požadavek na odstranění vad kupující uplatní u prodávajícího nejpozději 
poslední den záruční doby, a to oznámením kontaktní osobě 
prodávajícího v písemné podobě nebo elektronicky na e-mail kontaktní 



 
 

 

 

 

 
          

 

osoby  (dále také jen „reklamace“). I reklamace odeslaná kupujícím 
poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. V reklamaci 
kupující uvede alespoň popis vady a/nebo informaci o tom, jak se vada 
projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. 
 

8.9. Prodávající se zavazuje prověřit reklamaci a do 3 pracovních dnů ode 
dne jejího doručení oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává. Pokud 
tak prodávající v uvedené lhůtě neučiní, má se za to, že reklamaci 
uznává a že vadu odstraní v souladu s touto smlouvou. 

 
8.10. I v případech, kdy prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu 

odstranit. V takovém případě prodávající kupujícího písemně upozorní, 
že se vzhledem k neuznání reklamace bude domáhat úhrady nákladů 
na odstranění vady od kupujícího. 

 
8.11. Pokud prodávající reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena 

znaleckým posudkem, který obstará kupující. V případě, že reklamace 
bude tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese 
prodávající i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Právo 
kupujícího na bezplatné odstranění vady i v tomto případě vzniká dnem 
doručení reklamace prodávajícímu. Prokáže-li se, že kupující reklamoval 
neoprávněně, je povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně 
vynaložené náklady na odstranění vady. 
 

8.12. Reklamované vady se prodávající zavazuje odstranit v souladu 
s uplatněným právem kupujícího bezodkladně, nejpozději však do 15 dnů 
ode dne doručení reklamace, a to i v případě, že odstraňování vady 
provede prodávající třetí osobou. 

 
8.13. Smluvní strany se zavazují poskytovat si navzájem při odstraňování vad 

zboží veškerou potřebnou součinnost tak, aby byly vady řádně a včas 
odstraněny. Prodávající je povinen zejm.:  
8.13.1. v případě odstranění vady dodáním nového zboží dodat nové 

zboží na tutéž adresu, kde bylo kupujícímu odevzdáno 
nahrazované zboží, a 

8.13.2. převzít zboží, jehož vada má být odstraněna opravou, k opravě 
v místě, kde bylo kupujícímu odevzdáno, a po provedení opravy 
opravené zboží opět v tomto místě předat kupujícímu. 

Převzetí zboží k odstranění vad a následné předání zboží po odstranění 
vad proběhne vždy v pracovní dny v době od 9:00 do 16:00 hod., 
nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

 
8.14. V případě, že prodávající neodstraní vadu ve lhůtě dle čl. 8.12. Smlouvy 

nebo pokud prodávající odmítne vadu odstranit, je kupující oprávněn 
vadu odstranit na své náklady a prodávající je povinen kupujícímu uhradit 
náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 10 dnů ode dne jejich 
písemného uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy ze záručních 
podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná 
osoba nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze 



 
 

 

 

 

 
          

 

záruky, smí kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované 
osoby. 
 

8.15. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně 
veškeré servisní úkony, jejichž provedením podmiňuje platnost záruky. 
Termíny servisních úkonů budou stanoveny dle provozních možností 
kupujícího. 

 
8.16. Uplatnění práv z vadného plnění kupujícím, jakož i plnění jim 

odpovídajících povinností prodávajícího není podmíněno ani jinak 
spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty kupujícího prodávajícímu, 
příp. jiné osobě. 
 

9. Ostatní ujednání 
9.1. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

 
9.2. V souladu s ustanovením §147a, odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, prodávající souhlasí 
s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně jejích změn a doplňků, 
na profilu zadavatele. 
 

9.3. Ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených se bude tento 
smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, 
zejména občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 
 

9.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 
 

9.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu 
a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení. 
 

9.6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými 
číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
 

9.7. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy anebo jen částečně odstoupit 
od Smlouvy v případě, že výdaje, které by mu na základě Smlouvy měly 
vzniknout, budou Řídícím orgánem OP VaVpI, případně jiným kontrolním 
subjektem, označeny za nezpůsobilé. V takovém případě prodávající 
nebude uplatňovat nárok na náhradu škody a případné prodlení 
s placením daňových dokladů z tohoto důvodu. 

 
9.8. Prodávající se zavazuje, že na fakturu uvede vždy takové bankovní 

spojení, které bude do tuzemské banky, a které bude mít v době 
vystavení a splatnosti faktury zveřejněno finančním úřadem na internetu, 
tak, jak to vyžaduje zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), aby se kupující 



 
 

 

 

 

 
          

 

nedostal do pozice ručitele za odvod DPH za prodávajícího z důvodu 
platby na nezveřejněný či na zahraniční bankovní účet. 

 
9.9. Pokud se prodávající do data splatnosti faktury stane tzv. nespolehlivým 

plátcem DPH ve smyslu ustanoven § 106a zákona o DPH a kupující 
se tak dostane do pozice, kdy dle zákona o DPH ručí za odvod DPH 
ze strany prodávajícího, je prodávající povinen o této skutečnosti 
kupujícího bezodkladně informovat. 

 
9.10. Pokud se kupující dostane do pozice, kdy ze zákona ručí za odvod DPH 

za prodávajícího (např. z důvodů popsaných v bodě 9.9. nebo 9.10. 
tohoto článku), je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu hodnotu 
faktury pouze ve výši bez DPH a DPH odvést na účet místně příslušného 
finančního úřadu prodávajícího a prodávající s tímto postupem souhlasí. 
Dále v případě, že nastanou skutečnosti uvedené v bodě 9.9. tohoto 
článku, má kupující také právo pozastavit platbu celé částky závazku, a 
to do doby, než mu prodávající sdělí číslo takového bankovního účtu, 
který je veden v české bance a je zveřejněn finančním úřadem. Závazek 
se tím v obou případech považuje za splněný řádně a včas a kupující se 
nedostává do prodlení s úhradou. Prodávající pro tento případ 
prohlašuje, že jeho místně příslušným finančním úřadem pro DPH je 
………………….., (pozn. doplní uchazeč) a že v případě změny místně 
příslušného finančního úřadu bude kupujícího o této skutečnosti 
neprodleně informovat, jinak prodávající ponese případné náklady 
plynoucí ze skutečnosti, že částka DPH nebyla včas poukázána 
správnému finančnímu úřadu. 

 
9.11. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit veškerou škodu, která 

mu vznikne nedodržením povinností uvedených výše v tomto článku, 
a navíc je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy. Odstoupení se 
stává účinným dnem jeho doručení prodávajícímu. 
 

9.12. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy 
porozuměly, že smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou 
vůli, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují. 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží 

 
Za Kupujícího dne ……….….  Za Prodávajícího dne …………….. 

 
 

 
 

   
 
 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
rektor Ostravské Univerzity 

v Ostravě 

 
Prodávající 



 
 

 

 

 

 
          

 

 


		2015-04-28T08:51:47+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




